BAA

             О ПРОЕКТЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    "О МЕРАХ ПО СТИМУЛИРОВАНИЮ И
                     ФИНАНСИРОВАНИЮ ЛОМОВ ЖСК"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          25 июня 1993 г.
                               N 168

                            (САМР 93-15)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:

     1.  Направить проект Постановления Верховного Совета республики
"О   мерах   по   стимулированию  и  финансированию  домов  ЖСК"  на
рассмотрение сессии Верховного Совета республики.
     2.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики принять  и   ввести  в действие проект Постановления до 1
августа 1993 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ